[image: sholban 3.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ТЫВА
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА КЫЗЫЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28 декабря 2016 года              г.Кызыл                                     № 74

Об обращении депутатов Хурала представителей города Кызыла к руководителю Федеральной службы по надзору в сфере природопользования А.Г. Сидорову по вопросу продления лицензии на эксплуатацию полигона твердых бытовых отходов

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа «Город Кызыл Республики Тыва», принятым решением Хурала представителей города Кызыла от 05.05.2005 года № 50,

Хурал представителей города Кызыла ПОСТАНОВИЛ:

1. Принять Обращение депутатов Хурала представителей города Кызыла к руководителю Федеральной службы по надзору в сфере природопользования А.Г.Сидорову (прилагается).
2. Направить настоящее постановление и Обращение депутатов Хурала представителей города Кызыла руководителю Федеральной службы по надзору в сфере природопользования А.Г. Сидорову.
3. Направить копию обращения прокурору Республики Тыва А.Е.Гриневу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по вопросам ЖКХ, благоустройства, транспорта и дорог Хурала представителей города Кызыла.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Кызыла                                                                                Д. Оюн
image1.jpeg